冀农办〔2013〕11号

河北省农业厅

关于召开全省种子管理工作会议的通知

各设区市农业（农牧）局，有关种子企业：

为进一步推进我省现代农作物种业发展，提升种子管理效能，强化种子市场监管，加大执法工作力度，经研究决定召开全省种子管理工作会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间

3月4日报到，5日开会，会期半天。

二、会议地点

河北省军区迎宾楼酒店（军区西招，石家庄市裕华东路100号）。
三、会议内容

（一）总结交流2012年度种子管理工作经验（石家庄市种子管理站、张家口市种子管理站、邯郸市种子管理站、唐山市农业综合执法大队、沧州市农业综合执法大队做典型发言）；
（二）安排部署2013年全省种子管理和市场监管工作。
四、参会人员

（一）各市农业（农牧）局主管种子工作的负责同志、种子管理站（检验站、工作站）站长、农业综合执法支队队长。

（二）有关种子企业负责人。（附件1）

五、其他事宜

（一）请各单位将参会人员回执表(附件2)于2月28日前以电子邮件或传真形式报河北省种子管理总站，以便安排会务。

（二）会议联系人及联系方式

联系人：张萌
电  话：0311-85685964；传  真：0311-85054295

邮  箱：124954186@qq.com

河北省军区迎宾楼酒店电话：0311-86699919

附件：1、2013年种子管理工作会议参会企业名单

      2、参会人员回执表
                       河北省农业厅
                   2013年2月22日
附件1：

	2013年种子管理工作会议参会企业名单

	序号
	企业名称

	1
	宣化巡天种业新技术有限责任公司

	2
	河北极峰农业开发有限公司

	3
	河间市国欣农村技术服务总会

	4
	承德裕丰种业有限公司

	5
	河北省宽城种业有限责任公司

	6
	三北种业有限公司

	7
	河北众信种业科技有限公司

	8
	河北冀南种业有限公司

附件2:
参会人员回执表

	姓  名
	性别
	单位名称
	职务
	联系电话
	单位地址
	邮 编

	固定电话
	手机

备注：请将回执表于2月28日前以电子邮件或传真形式报河北省种子管理总站。驾驶员也请填报，便于会务安排。传真：0311-85054295。电子邮箱：124954186@qq.com
PAGE
- 2 -